

**BLL COMPRAS**

Esclarecimentos - Processo 107/2023 - MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
28/09/2023 15:30	1) qual será a quantidade mínima de cada pedido (referente à todos os itens)? 2) No local de descarga comporta carreta de 25m3 e caminhão truck 12 m3?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
02/10/2023 09:45	Em atenção ao solicitado, segue esclarecimento da unidade requisitante: 1) Qual será a quantidade mínima de cada pedido (referente à todos os itens)? Resposta: - Pedra Rachão: Quantidade mínima de cada pedido 50 Toneladas; - Pó de Pedra: Quantidade mínima de cada pedido 100 Toneladas; - Pedra 1: Quantidade mínima de cada pedido 50 Toneladas; - Pedra 4: Quantidade mínima de cada pedido 50 Toneladas; - Pedrisco: Quantidade mínima de cada pedido 100 Toneladas. 2) No local de descarga comporta carreta e caminhão truck 25 m3? Resposta: Sim. Atenciosamente. Priscila de Souza Munari - Pregoeira		Não há arquivo anexado.

PRISCILA DE SOUZA MUNARI

PIRASSUNUNGA-SP - 02/10/2023

Gerado em: 02/10/2023 09:45:49